PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 декабря 2024 г.

	№
	1634

О внесении изменений в постановление
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 29 июля 2022 года № 1014
«Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей
на территории Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»

Руководствуясь ст. 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень мест массового пребывания людей на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утверждённый постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 29.07.2022 № 1014 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Борисов О.В.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 10 декабря 2024 г. № 1634
"УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 29 июля 2022 г. № 1014
Перечень

мест массового пребывания людей на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Месторасположение объекта (юридический адрес)
	Наличие паспорта безопасности

	1.
	Здание администрации Дивеевского муниципального округа
	607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с.Дивеево, ул. Октябрьская, д.28 в
	имеется

".